
 
 L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) 
Tel. 0376 1591622 E-mail:info@aspa-asola.it 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 16 DEL 13 MAGGIO 2020 

 

 

Oggetto:  noleggio sedie con ribaltina per svolgimento di selezione pubblica (CIG: Z9C2CF8B7E). 

Prenotazione spesa. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

                                                                                        ’O      

Casalmoro, Casaloldo, Casalromano, Castel Goffredo, Ceresara, Gazoldo degli Ippoliti, Mariana 

M    v     P  b      R           ’ z      Sp       S  v z       P           ’        p    ’      z   

dei servizi socio assistenziali, socio sanitari e la gestione dei servizi alla persona a prevalente carattere 

sociale, con le modalità definite dallo Statuto; 

 

R   v              p      ’ z                              ’     4       S                                   

associata dei servizi alla persona (sociali, socio-assistenziali, socio-sanitari, di formazione, di 

orientamento e promozione sociale), diffusi ed erogati nei confronti della popolazione residente nel 

territorio dei Comuni soci consorziati; 

 

Rilevato  

- che è in atto la procedura di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato 

di Istruttore Direttivo con profilo di Assistente Sociale, cat D1; 

- che è prevista una prova scritta da effettuarsi in data 18 maggio 2020; 

 

Considerata la necessità di noleggiare delle sedie con ribaltina da utilizzarsi presso la sala riunioni posta 

   2° p                    ’ z       SP  per lo svolgimento della prova scritta che si terrà nella mattina 

del 18 maggio 2020; 

 

Contattata la ditta Franzini srl con sede in M      (MN)    v     ’ M         50  P       Iv : 

01870170204, la quale ha esposto un preventivo di spesa prot. N. 0516 del 13.05.2020 pari ad Euro 

105,00 oltre IVA di legge, per il noleggio di n. 15 sedie con ribaltina; 

 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

Dato atto che ai sensi dell'articolo 36 co. 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per affidamenti di 

  p                 € 40 000 00               '                   ; 

 

Dato atto che in ottemperanza del         136     13 08 2010 “P                                     

     é           G v                          v           ”                       v          ( IG)          

alla fornitura in oggetto è Z9C2CF8B7E; 

 



 
 L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) 
Tel. 0376 1591622 E-mail:info@aspa-asola.it 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Preso atto del Budget Pluriennale 2020-2022  pp  v        ’     b                       b   z        

14 del 29 novembre 2019; 

 

V      ’     114     D L   267     18 08 2000 “T                           '                  E    L     ”; 

 

V        S           ’ z      

 

DETERMINA 

 

 
1. Di affidare la fornitura a noleggio di n. 15 sedute con ribaltina alla ditta Franzini srl con sede in 

M      (MN)    v     ’ M         50  P       Iv : 01870170204              E    105 00       IVA ;  

 

2. Di prenotare, a favore della sopraccitata ditta, la spesa complessiva pari ad euro 128,10 (IVA 

inclusa) sul Budget 2020 all  v    “O           z             p            ”  

 

 

Il Direttore 

F.to Dr. ssa Daniela Ottoni 

 

 


